

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 702

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2018

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7806610221476	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	1		\$1.990		\$1.990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
1236549871262	CROQUERA OFICIO	2		\$2.890		\$5.780
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7807265000157	CUADERNO COLLEGE C.VERTICAL LISO ISOFIT	1		\$690		\$690
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7806505952805	CUAD. UNIV. COLON 100HJ MANDALA	6		\$990		\$5.940
1236549871262	FORRO UNIVERSITARIO	6		\$250		\$1.500
1236549871262	FORRO COLLEGE	5		\$200		\$1.000
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1		\$490		\$490
7807219008369	REGLA NEOLITE 20cms	1		\$390		\$390
1236549871262	LAPIZ PASTA	3		\$250		\$750
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$250		\$500
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
070330506923	LAPIZ CORRECTOR BIC	1		\$890		\$890
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
8855555555555	OBSERVACIONES: ESTUCHE TALL DOBLE CIERRE 432201	1		\$2.690		\$2.690
1236549871262	CUADERNILLO	1		\$250		\$250
8802010250206	CORCHETE 26/6 OFFICE	1		\$890		\$890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$28.672
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.448
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$34.120